
 1 

 
 
Pismo z dnia:                 Znak:                            Nasz znak:                        Data: 
-----------------                 --------                            ST.GT.271-17/16              Kraków, dnia 14 września 2016 r. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

 
 
 W związku z otwarciem ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne na „Dostawę 
samochodów osobowych dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa III” - nr sprawy  
ST.GT.271-17/16, Zamawiający zamieszcza informacje określone w art. 86 ust. 5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych w formie załącznika pn. „Zestawienie ofert w postępowaniu  
o zamówienie publiczne– numer sprawy ST.GT.271-17/16”. 
 
 

 
      W zastępstwie Komendanta 
 Zastępca Komendanta ds. prewencji 
 Radosław Gądek 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. - strona internetowa 
GM 
 

Sprawa:  przetargu nieograniczonego ST.GT.271-17/16 

Straż Miejska Miasta Krakowa 1991 – 2016 

Straż Miejska Miasta Krakowa 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków; tel.: (12) 413 77 03, Fax (12) 413 88 29; e-mail: smkrak@strazmiejska.krakow.pl 



 2 

 
Zestawienie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne– numer sprawy ST.GT.271-17/16 
 
 
 
 
część 

 
parametry 
Wykonawca 

oferta 1 
AUTO KRAK Jan Wójcik   
ul. Radzikowskiego 160, 31-342 Kraków, 
NIP 677-117-30-32 

oferta 2  
FIX FORUM LIDER Sp. z o. o., 
Konopnica 164E, 21-030 Motycz,  
NIP 527-11-13-753 

oferta 3  
Antoniak Auto Sp. z o. o. Sp. K., 30-020 
Wieliczka, ul. Czarnochowska 19,  
NIP 6832067124 

I Marka/model/silnik/rocznik/wersja Fiat Doblo/1.4/16V/95 KM/2016/Easy Citroen Berlingo/1.6 VTI/98 KM 
/2016/Feel 

Peugeot Partner Tepee/1.6/120 KM/2016 
/Outdoor 

 cena za 1 pojazd   79 017,30 zł brutto   91 389,00 zł brutto   77 890,00 zł brutto 
 cena za 2 pojazdy 158 034,58 zł brutto 182 778,00 zł brutto 155 780,00 zł brutto 
 gwarancja (miesiące) 24 bez limitu/36/96 24 bez limitu/36/144 24 bez limitu/36/144 
 koszt eksploatacji 1 pojazdu  

w pierwszym roku użytkowania 
20 288,00 zł brutto 19 412,00 zł brutto 18 628,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. 
 warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy 
     

II Marka/model/silnik/rocznik/wersja  Fiat 500X/1.6/16V/110 KM/2016/Pop 
Star 

Nie złożono oferty Nie złożono oferty 

 cena za 1 pojazd   89 807,20 zł brutto --- --- 
 cena za 2 pojazdy 179 614,39 zł brutto --- --- 

 gwarancja (miesiące) 24 bez limitu km/36/96 --- --- 
 koszt eksploatacji 1 pojazdu  

w pierwszym roku użytkowania 
19 092,00 zł brutto --- --- 

 termin wykonania zamówienia do 20 grudnia 2016 r. --- --- 
 warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy --- --- 
     

III Marka/model/silnik/rocznik/wersja  Fiat 500X Cross/1.4/170 KM/2016/Cross 
Plus 

Nie złożono oferty Nie złożono oferty 

 cena za 1 pojazd 119 299,09 zł brutto --- --- 
 cena za 4 pojazdy 477 196,35 zł brutto --- --- 
 gwarancja (miesiące) 24 bez limitu km/36/96 --- --- 
 koszt eksploatacji 1 pojazdu  

w pierwszym roku użytkowania 
18 660,00 zł brutto --- --- 

 termin wykonania zamówienia do 20 grudnia 2016 r. --- --- 
 warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy --- --- 



 3 

 
część 

 
parametry 
Wykonawca 

oferta 4 
AUTO SPEKTRUM Sp. o. o. Aleja 
Powstańców Śląskich 24, 30-575 Kraków, 
NIP 679-309-13-82 

oferta 5 
INTER AUTO Wiesław Siwek, 
Pękowice, ul. Jurajska 50B, 32-087 
Zielonki,  
NIP 677-100-30-34 
UWAGA:  adres do korespondencji  
ul. Kocmyrzowska 1a, 31-831 Kraków 

oferta 6  
AUTO GROUP LUZAR Sp.J. 
Autoryzowany Dealer SKODY, ul. Jedynaka 
4, 32-020 Wieliczka, NIP 683-15-78-839 

     
I Marka/model/silnik/rocznik/wersja Dacia Doker/1.6/100/KM/2016/Laureate Fiat Doblo/1.4/95 KM/2016/Easy Nie złożono oferty 
 cena za 1 pojazd   74 353,00 zł brutto   77 834,00 zł brutto  
 Cena za 2 pojazdy 148 706,00 zł brutto 155 668,00 zł brutto --- 
 gwarancja (miesiące) 36 z limitem 100 000 km/24/72 24 bez limitu/36/96 --- 
 koszt eksploatacji 1 pojazdu  

w pierwszym roku użytkowania 
18 192,00 zł brutto 22 581,00 zł brutto --- 

 termin wykonania zamówienia do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. --- 
 warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy Nie złożono oferty 
     

II Marka/model/silnik/rocznik/wersja  Dacia Duster/1.6 sce/114 KM/2016/Open Fiat 500X/1.6/110 KM/2016/Pop Star Skoda Yeti/1.2 TSI/110 KM/2016 Active 
 cena za 1 pojazd   75 983,00 zł brutto   85 537,00 zł brutto   86 090,00 zł brutto 

 cena za 2 pojazdy 151 966,00 zł brutto 171 074,00 zł brutto 172 180,00 zł brutto 
 gwarancja (miesiące) 36 z limitem 100 000 km/24/72 24 bez limitu km/36/96 24 bez limitu km/36/144 
 koszt eksploatacji 1 pojazdu  

w pierwszym roku użytkowania 
17 892,00 zł brutto 20 637,00 zł brutto 14 472,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. 
 warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy 
     

III Marka/model/silnik/rocznik/wersja  Dacia Duster/1.6 sce/114 KM/2016/Open Fiat 500X/1.4/170 KM/2016/Cross Skoda Yeti/1.4 TSI/150 KM/2016 Active 
 cena za 1 pojazd   83 507,00 zł brutto 112 677,00 zł brutto   99 740,00 zł brutto 
 cena za 4 pojazdy 334 028,00 zł brutto 450 708,00 zł brutto 398 960,00 zł brutto 
 gwarancja (miesiące) 36 z limitem 100 000 km/24/72 24 bez limitu km/36/96 24 bez limitu km/36/144 
 koszt eksploatacji 1 pojazdu  

w pierwszym roku użytkowania 
18 540,00 zł brutto 20 205,00 zł brutto 16 200,00 zł brutto 

 termin wykonania zamówienia do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. 
 warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy zgodnie ze wzorem umowy 

 
 
 



 4 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne „Dostawa samochodów osobowych dla Straży Miejskiej Miasta 
Krakowa III” – ST.GT.271-17/16. 
      

1. AUTO KRAK Jan Wójcik, ul. Radzikowskiego 160, 31-342 Kraków, NIP 677-117-30-32. 
2. FIX FORUM LIDER Sp. z o. o., Konopnica 164E, 21-030 Motycz, NIP 527-11-13-753. 
3. Antoniak Auto Sp. z o. o. Sp. K., 30-020 Wieliczka, ul. Czarnochowska 19, NIP 6832067124. 
4. AUTO SPEKTRUM Sp. o. o. Aleja Powstańców Śląskich 24, 30-575 Kraków, NIP 679-309-13-82. 
5. INTER AUTO Wiesław Siwek, Pękowice, ul. Jurajska 50B, 32-087 Zielonki, NIP 677-100-30-34 
      adres do korespondencji: ul. Kocmyrzowska 1a, 31-831 Kraków. 
6. AUTO GROUP LUZAR Sp. J. Autoryzowany Dealer SKODY, ul. Jedynaka 4, 32-020 Wieliczka, NIP 683-15-78-839. 

 
Wszystkie oferty wpłynęły w terminie określonym w SIWZ. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia łączną kwotę  
852 501,83 zł brutto. Oferty nie były sprawdzane pod względem spełnienia warunków formalnych oraz w zakresie prawidłowych obliczeń cenowych. 
 

1. Konrad Wiatrowski – Przewodniczący Komisji Przetargowej ........................... 
2. Grzegorz Malinowski – sekretarz ...................................................................... 
3. Krzysztof Wiszniewski – członek …………………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapoznałem się 
              W zastępstwie Komendanta 
         Zastępca Komendanta ds. prewencji 
         Radosław Gądek 

………………. 


